
K pronájmu, Byt 2+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292815 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

21 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k pronájmu moderní kompletně zařízený byt, který je
dispozičně řešený jako 2+kk. Celková rozloha bytu činí 40 m2. Byt
se nachází ve vyhledávané lokalitě v blízkosti centra města Praha
2 – Vinohrady, ulice Francouzská. Byt je situován v 1. patře
udržovaného cihlového domu, který se nachází ve dvoře, díky
čemu se jedná o velmi klidné bydlení. Velkou výhodou je prostorný
balkon o celkové rozloze 6 m2, který je přístupný z obou pokojů.

Byt sestává z obývacího pokoje s kuchyňským koutem, ložnice a
koupelny se sprchovým koutem a toaletou. Byt je kompletně
zařízený (viz. fotografie).

Moderní bydlení v příjemné a velmi oblíbené lokalitě Prahy 2.
Veškerá občanská vybavenost je v blízkosti domu. Zastávka
tramvaje 2 minuty od domu. Náměstí Míru 8 minut chůze. Cena
21.000 Kč + zálohy na energie a služby (6.000 Kč).

Kontaktovat prosím přes kontaktní formulář.

ID inzerátu ESO: 4292815
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 17.11.2024
ID zakázky v RK: 77942
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Balkón: 6m2
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michaela

Csizmárová
Tel:

+420608444030
Email:

michaela.csizmarova@hom

esweethome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


